
Segunda-feira, 14 de Agosto de 2017                      Ano: 001                                            Edição: nº144

Pag. 01/ 01

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 154/2017  
(PREGÃO PRESENCIAL Nº 35/2017)  
PARTES: 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Anaurilândia. 
CONTRATADA: BARRETO E MENDES LTDA ME 
OBJETO: A presente licitação tem por objeto a aquisição de Itens de Padaria para 
atender as Escolas e Creches Municipais de Anaurilândia-MS, em conformidade com as 
especificações e quantidades constantes do Anexo I – Termo de Referência, parte 
integrante deste Edital. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
006.0008.2025 – 33.90.30.00.00 
006.0008.2026 – 33.90.30.00.00 
VALOR: R$ 32.000,00 (Trinta e dois mil reais)  
PRAZO: Até  trinta e um (31) de dezembro de 2017. 
DATA DA ASSINATURA: 07 de agosto de 2017 
ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO - Prefeito Municipal, e a Senhora. Ângela 
Barreto Siqueira da empresa: BARRETO E MENDES LTDA ME. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2017 
Nos termos do Art. 4º, inciso XX da Lei Federal nº 10.520/02 e suas alterações, o(a) 
Pregoeiro(a) Municipal de Anaurilândia-MS, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por lei, concluído os trabalhos de abertura, julgamento e classificação de 
habilitação e proposta(s) apresentada(s) ao presente certame, tendo por base o 
resultado classificatório antes apresentado pela equipe de apoio, decidiu por adjudicar 
o objeto da presente licitação ao(a) licitante classificado(a): 
Vencedor: 
ANDRE MIRANDOLA - EPP 
CNPJ: 04.860.249/0001-28 
VALOR TOTAL DE: R$ 6.827,00 
Anaurilândia – MS, 10 de Agosto de 2017. 
Luciana Kaiber Moraes Alves da Silva 
PREGOEIRA 
 
RESULTADO DA LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2017 
A Prefeitura Municipal de Anaurilândia-MS, através da Pregoeira Municipal e equipe de 
apoio, torna público aos interessados o seguinte resultado: 
Objeto: Aquisição de equipamentos de informática, referente a proposta nº 
11444.651000/1140-01 – Ministério da Saúde, em conformidade com as condições e 
especificações descritas no Edital e seus anexos.  
Vencedores: 
COMERCIAL GALIPHE – EIRELI ME 
CNPJ 23.475.963/0001-47 
COM VALOR TOTAL DE: R$ 35.288,00 
KOOD ALIMENTOS LTDA - EPP 
CNPJ 09.628.612/0001-06 
COM VALOR TOTAL DE: R$ 604,00 
NEWPC TECNOLOGIA EIRELI - ME 
CNPJ 20.892.343/0001-15 
COM VALOR TOTAL DE: R$ 33.275,00 
Anaurilândia – MS, 10 de Agosto de 2017. 
Luciana Kaiber Moraes Alves da Silva 
PREGOEIRA 
 
 


		2017-08-14T10:06:09-0300
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149




